
UCHWAŁA NR XXIX/338/2017
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 22 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso w podatku od nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym, łącznym zobowiązaniu 

pieniężnym i opłacie uzdrowiskowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 716 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 617 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 374 z późn. zm.) i art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 201 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 1817 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

W uchwale nr XXIII/250/2016 Rady Miasta Ustroń z dnia 24 listopada 2016r. w sprawie zarządzenia inkasa oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w podatku od nieruchomości, podatku rolnym, 
podatku leśnym, łącznym zobowiązaniu pieniężnym i opłacie uzdrowiskowej wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 1 pkt. 17 otrzymuje brzmienie:

Lp. Inkasent Obiekt, w którym świadczone są usługi 
w zakresie zakwaterowania

17)
Przedsiębiorstwo Usług Technicznych i Handlowych "Polcarbo" Spółka Jawna 
Ryskalok & S-ka
43-600 Jaworzno, ul. Grunwaldzka 235

"Willa Anna"
43-450 Ustroń, ul. Reja 8

2) w § 3 ust. 1 dodaje się punkty 160, 161,162,163 oraz 164:

Lp. Inkasent Obiekt, w którym świadczone są usługi 
w zakresie zakwaterowania

160)
Pan Grzegorz Zawiliński prowadzący firmę pod nazwą Zawiliński Grzegorz 1. 
Sielanka Restauracja, Pokoje Hotelowe 2. F.P. Grzegorz Zawiliński
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 61

"Sielanka" Restauracja, Pokoje Hotelowe
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 61

161)
Pani Agnieszka Burchart prowadząca firmę pod nazwą PHU AGEO-POL 
Agnieszka Burchart
02-776 Warszawa, ul. Ludwika Hirszfelda 12/23

Pokoje Gościnne "Bajka"
43-450 Ustroń, ul. M. Reja 10

162)
Pani Aleksandra Kloczkowska prowadząca firmę pod nazwą Aleksandra 
Kloczkowska
43-450 Ustroń, ul. Orzechowa 68/6

Apartament Leśny
43-450 Ustroń, ul. Orzechowa 68/6

163) Pani Dusik Anna prowadzaca firmę pod nazwą Dusik Anna Pokoje Gościnne
43-450 Ustroń, ul. Dąbrowskiego 5

Pokoje Gościnne
43-450 Ustroń, ul. Dąbrowskiego 5

164) Pan Janusz Gruszczyński "Pokoje H - 11"
43-450 Ustroń, ul. Hutnicza 11

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Id: BB6E624C-CC1A-49B3-9303-4D334904C7E2. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: BB6E624C-CC1A-49B3-9303-4D334904C7E2. Podpisany Strona 2




